
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/289/2022 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2022 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVI/216/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia 
na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r. poz. 293) zmienionego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVIII/230/2022 z dnia 25 lutego ,Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXX/247/2022 z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXI/258/2022 z dnia 27 maja 2022 r., Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIII/267/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr 
XXXIII/276/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIV/285/2022 z dnia 
26 września 2022 r., poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 2 888 418,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 2 954 218,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 65 800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 32 698 094,98 zł 

z tego : dochody bieżące - 21 573 352,63 zł 

dochody majątkowe - 11 124 742,35 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 35 349 548,65 zł 

z tego : wydatki bieżące - 18 754 444,70 zł 

wydatki majątkowe - 16 595 103,95 zł 

§ 2. Wydatki majątkowe w 2022 roku w wysokości 16 595 103,95 zł., w tym inwestycje w wysokości – 
16 585 103,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 4 203 996,92 zł, rozchody w wysokości 1 552 543,25 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 października 2022 r.

Poz. 4386



§ 4. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielonych w 2022 roku w wysokości 280 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4386



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

razem: 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 535 261,56 1 535 261,56

Ogółem: 29 809 676,41 32 698 094,98

majątkowe 11 124 742,35 11 124 742,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 135 567,75 1 135 567,75

majątkowe

399 693,81

4 389 240,57

21 573 352,63

4 669 912,57

0,00

0010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

399 693,81

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500 822,00

bieżące 18 684 934,06

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 781 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 973 376,11 10 861 794,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/289/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 7 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4386



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 293 835,24 617 335,24 617 335,24 0,00 617 335,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 676 500,00 7 676 500,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00

2 950 418,57 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00

11 182 253,81 679 335,24 679 335,24 0,00 679 335,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 502 918,57 10 502 918,57 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 226 335,24 611 835,24 611 835,24 0,00 611 835,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 614 500,00 7 614 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 418,57 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00

11 176 753,81 673 835,24 673 835,24 0,00 673 835,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 502 918,57 10 502 918,57 0,00

64 807,57 64 807,57 64 807,57 0,00 64 807,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 807,57 126 807,57 126 807,57 0,00 126 807,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 000,00 1 278 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00

4 166 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 418,57 4 166 418,57 0,00

7 902 326,63 5 902 326,63 5 666 878,32 4 029 303,28 1 637 575,04 0,00 180 967,00 54 481,31 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 902 326,63 5 902 326,63 5 666 878,32 4 029 303,28 1 637 575,04 0,00 180 967,00 54 481,31 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

5 958 864,17 3 958 864,17 3 833 897,17 3 064 401,99 769 495,18 0,00 124 967,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958 164,17 3 958 164,17 3 833 197,17 3 064 401,99 768 795,18 0,00 124 967,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

497 600,00 497 600,00 497 600,00 0,00 497 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

801

80101
0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XXXV/289/2022 z dnia 07 października 2022 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6300

60016

4210

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/289/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 7 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4386



-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 900,00 496 900,00 496 900,00 0,00 496 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 654,00 20 654,00 20 654,00 0,00 20 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 554,00 17 554,00 17 554,00 0,00 17 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 981,00 15 981,00 15 981,00 0,00 15 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 781,00 19 781,00 19 781,00 0,00 19 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 823,28 15 823,28 15 823,28 0,00 15 823,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 623,28 19 623,28 19 623,28 0,00 19 623,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 461 130,08 18 692 444,70 11 867 990,40 6 628 672,18 5 239 318,22 420 000,00 5 626 762,99 413 411,31 0,00 364 280,00 13 768 685,38 13 768 685,38 0,00

-65 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00

2 954 218,57 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00

35 349 548,65 18 754 444,70 11 929 990,40 6 628 672,18 5 301 318,22 420 000,00 5 626 762,99 413 411,31 0,00 364 280,00 16 595 103,95 16 595 103,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

0,00

1 227 295,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i
książek 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

80146

4300

80153

4240

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4386



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody-
Dąbrowa, Długobór

247 000,00 0,00 247 000,00 132 000,00 115 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

2 010 01044 6050
Rozbudowa sieci sanitarnej
w miejscowości Chruściel

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

3 010 01095 6060
Zakup  nieruchomości
gruntowej - działki Nr 45/1
, 45/2 oraz 45/3

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

4 700 70005 6050
Wykonanie ogrodzenia
budynku OSP w Płoskini

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

5 750 75023 6060
Zakup traktorka kosiarki
wraz z osprzętem (pług do
odśnieżania, przyczepka)

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6 600 60016
6050
6370

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - Etap II

4 974 300,00 0,00
604 300,00

4 370 000,00
514 300,00 90 000,00 4 370 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

§*

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Całkowity
koszt

inwestycji
wieloletniej

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne

i  wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2022

(8+9+10+11)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/289/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 7 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4386



6 600 60016
6050
6370 

Modernizacja dróg na
terenie Gminy Płoskinia

2 025 000,00 0,00
65 000,00

1 960 000,00
65 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7 600 60016 6050

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - ETAP
IIII

3 305 118,57 0,00 3 305 118,57 3 305 118,57 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 600 60016 6050

Budowa chodnika przy
drodze gminnej ( działka nr
124) w miejscowości
Wysoka Braniewska 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

9 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych - Wysoka
Braniewska

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych  - Pierławki

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 600 60016 6050
Modernizacja wraz
przebudową parkingu przy
Ośrodku Zdrowia 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

12 600 60016 6060

Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr 69/2 ,
71/2 oraz 73/2 obręb
Płoskinia)

1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

13 600 60016 6060
Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr 177/12
obręb Chruściel)

5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi
wewnętrznej w
miejscowości Chruściel

22 000,00 479 095,41 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

15 700 70005 6050
Termomodernizacja
budynku gminnego -
Ośrodek zdrowia

410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

16 900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia
placu zabaw w
miejscowości Jarzębiec

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4386



17 921 92109 6050

Ogrodzenie placu przy
wiacie wraz z
zagospodarowaniem terenu
w miejscowości Chruściel

17 337,77 0,00 17 337,77 17 337,77 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

18 921 92109
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
utworzenie placu zabaw
oraz siłowni zewnętrznej

800 000,00 0,00
80 000,00

720 000,00
0,00 80 000,00 720 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

19 852 85203 6050
Budowa Centrum
Opiekuńczo-Mieszkalnego
w Płoskini

47 232,00 62 232,00 47 232,00 47 232,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

20 801 80101
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskini

1 000 000,00 0,00
100 000,00
900 000,00

0,00 100 000,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

21 801 80101
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

1 000 000,00 0,00
100 000,00
900 000,00

0,00 100 000,00 900 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4386



22 750 75023
6059
6057

Rozwój e-administracji i e-
usług publicznych w
Gmine Płoskinia

1 127 295,00 1 218 315,00
100 091,25

1 027 203,75
97 091,25 3 000,00 0,00 1 027 203,75   Urząd Gminy w Płoskini

23 750 75023 6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne - Cyfrowa
Gmina- zakup sprzętu

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00   Urząd Gminy w Płoskini

24 921 92116
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
budynku Biblioteki
Publicznej Gminy
Płoskinia

1 000 000,00 0,00
100 000,00
900 000,00

0,00 100 000,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

25 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w Tolkowcu

9 820,61 32 496,51 9 820,61 9 820,61 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

23 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej
w miejscowości Jarzębiec
dz. Nr 5/19

245 000,00 308 930,50 245 000,00 45 000,00 0,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

2 101 069,42 16 585 103,95 4 317 900,20 700 000,00 10 440 000,00 1 127 203,75  16 585 103,95

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4386



L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2022
1 2 3 5

1. Planowane dochody 32 698 094,98

2. Planowane wydatki 35 349 548,65

3 Nadwyżka (1-2) 0,00

4 Deficyt (1-2) -2 651 453,67

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 651 453,67

4 203 996,92

1. Kredyty § 952 700 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach.

778 576,92

w tym : środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID -19

700 000,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 280 000,00

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 206 600,00

11 Przelewy z rachunków lokat § 994 1 238 820,00

1 552 543,25

1. Spłaty kredytów § 992 1 272 543,25

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

4 § 905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/289/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 7 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4386



2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 280 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4386


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-18T13:14:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




